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SEÑORES 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MERCADERES - CAUCA 
E. S. D.  
 
REFERENCIA  : DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MINIMA CUANTIA.  
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
DEMANDADO : PEDRO ANTONIO JANSASOY MUÑOZ Y OTRO. 
RADICACIÓN : 2021-00058-00  
ASUNTO  : PRESENTACION ACTUALIZACION LIQUIDACION CREDITO ART 446 C.G.P. 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, identificada como aparece al 
pie de mi correspondiente firma, actuando en calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente 
proceso, respetuosamente me permito presentar la actualización de liquidación de crédito, conforme al artículo 
446 del C.G.P, así:  

PAGARE Nº021166100008126  

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         2.120.000,00  

       

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.120.000,00)    

       

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)    

20-jul-2022 31-jul-2022 12 2,66  $              22.556,80  

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $              60.818,38  

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $              62.275,00  

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $              67.390,38  

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $              68.317,00  

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $              75.687,53  

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $              78.973,53  

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $              74.645,20  

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $              84.450,20  

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $              83.183,50  

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $              82.889,35  

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $              78.864,00  

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $              80.397,47  

       

   TOTAL  $             920.448,35  

 

 

 

 

Desde Hasta

20-jul-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$2.120.000,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160138282

CAPITAL 2.120.000,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 03/01/2020 AL 03/01/2021 282.543,00$           

INTERESES MORATORIOS 04/01/2021 AL 12/07/2021 129.310,00$           

INTERESES MORATORIOS 12/07/2021 AL 19/07/2022 599.851,00$           

INTERESES MORATORIOS  20/07/2022 AL 31/07/2023 920.448,00$           

OTROS CONCEPTOS 14.994,00$              

TOTAL , 4.067.146,00$        
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PAGARE N°021166100006678 

 

 

Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa máxima autorizada por la 
superintendencia financiera. 

CAPITAL :      $         9.999.945,00 

      

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 9.999.945,00)   

      

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)   

20-jul-2022 31-jul-2022 12 2,66  $             106.399,41 

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78  $             286.877,59 

01-sep-2022 30-sep-2022 30 2,94  $             293.748,38 

01-oct-2022 31-oct-2022 31 3,08  $             317.877,42 

01-nov-2022 30-nov-2022 30 3,22  $             322.248,23 

01-dic-2022 31-dic-2022 31 3,46  $             357.014,70 

01-ene-2023 31-ene-2023 31 3,61  $             372.514,62 

01-feb-2023 28-feb-2023 28 3,77  $             352.098,06 

01-mar-2023 31-mar-2023 31 3,86  $             398.347,81 

01-abr-2023 30-abr-2023 30 3,92  $             392.372,84 

01-may-2023 31-may-2023 31 3,78  $             390.985,35 

01-jun-2023 30-jun-2023 30 3,72  $             371.997,95 

01-jul-2023 31-jul-2023 31 3,67  $             379.231,25 

      

   TOTAL  $          4.341.713,62 
 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 
C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

Desde Hasta

20-jul-22 31-jul-23

*Introducir Fechas con el siguiente formato: dd-mm-aa

Valor

Capital 

$9.999.945,00

Fechas

NUMERO DE OBLIGACION 

725021160111436

CAPITAL 9.999.945,00$        

INTERES REMUNERATORIOS 30/06/2019 AL 30/06/2020 2.079.205,00$        

INTERESES MORATORIOS 01/07/2020 AL 12/07/2021 1.235.508,00$        

INTERESES MORATORIOS 12/07/2021 AL 19/07/2022 2.829.471,00$        

INTERESES MORATORIOS  20/07/2022 AL 31/07/2023 4.341.713,00$        

OTROS CONCEPTOS 110.918,00$           

TOTAL , 20.596.760,00$      

PAGARE N°021166100008126 4.067.146,00$        

PAGARE N°021166100006678 20.596.760,00$      

PAGARE N°

COSTAS Y AGENCIAS 

TOTAL 24.663.906,00$      

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO
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